
  
      Istituto di Scienze e Tecnologie Chimiche “Giulio Natta” (SCITEC) 
      Via Alfonso Corti 12, 20133 Milano, ITALY 

        Tel: +39 02 23699 351; Fax: +39 02 7063 6400; E-mail: segreteria.corti@scitec.cnr.it 
 

 

Milano, 20 Maggio 2020 

 

 

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 
 

 
Il Sottoscritto, Dott. Sergio Riva, in qualità di Direttore facente funzioni dell’Istituto di Scienze e 
Tecnologie Molecolari “Giulio Natta” (SCITEC) del CNR di Milano: 
 
 

- Visto l’avviso di consultazione preliminare di mercato propedeutica all’indizione di una 

procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara per l’acquisizione in 

leasing di n. 1 spettrometro NMR a 600 MHz da fornire all’Istituto di Scienze e Tecnologie 

Chimiche “Giulio Natta” (SCITEC) nell’ambito del progetto “sPATIALS3”, ammesso al 

contributo: 2014IT16RFOP012- POR FESR Regione Lombardia 2014-2020 – ASSE 1: Azione 

I.1.B.1.3 - pubblicato in data 4/4/2020 con prot. CNR-SCITEC n.1115; 

- Vista la rettifica all’avviso per CUP errato (prot. CNR-SCITEC n.1193 del 21/4/2020); 

- Vista la rettifica all’avviso per PEC errata (prot. CNR-SCITEC n.1257 del 29/4/2020); 

- Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle offerte, 

 

D I S P O N E 

 

la nomina della seguente Commissione per la Valutazione delle offerte ricevute per l’acquisto del 

suddetto strumento: 

 

- Dott. Roberto Consonni , Ricercatore SCITEC   Presidente Commissione,  

esperto nell’uso della strumentazione; 

 

- Dott.ssa Laura Ragona, Ricercatrice SCITEC  utilizzatore della strumentazione; 

 

- Dott.ssa Antonella Caterina Boccia, Ric. SCITEC      utilizzatore della strumentazione e verbalizzatore. 

 

 

La Commissione si riunirà telematicamente il giorno 26 Maggio 2020 alle ore 9.30 sulla piattaforma 

Skype per la valutazione dell’unica offerta ricevuta. 

 

Il Direttore f.f. 

mailto:segreteria.corti@scitec.cnr.it

		2020-05-21T13:44:14+0200
	Riva Sergio




